
Tišnovská Nová Ves
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.383886N, 16.293580E

Nadmořská výška: 431 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 427 ha

Počet obyvatel: 103 PSČ: 594 51

Adresa URL: tisnovskanovaves.cz

Počet obyvatel obce Tišnovská Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

10 41 8 44 103

Historie počtu obyvatel obce Tišnovská Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 10 41 8 44 1 103
1.1.2023 10 40 8 44 5 102
1.1.2022 10 39 6 42 -1 97
1.1.2021 10 40 7 41 11 98
1.1.2020 4 38 6 39 -1 87
1.1.2019 3 38 8 39 -2 88
1.1.2018 7 35 11 37 1 90
1.1.2017 5 36 13 35 -1 89
1.1.2016 6 36 12 36 7 90
1.1.2015 4 34 13 32 4 83
1.1.2014 2 33 13 31 1 79
1.1.2013 3 31 13 31 78

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9961/tisnovska-nova-ves/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 00:59:48


